a partir das 8h do dia 14/08/2025 
até às 9h do dia 01/09/2025 (Horário de Brasília).
Data e Horário de início da Sessão Pública: 01/09/2025 às 9h 
(Horário de Brasília).
Tipo: Menor preço por LOTE.
Benefícios: Ampla participação.
Recurso: GOINFRA.
Valor Total Máximo Aceitável: R$ 3.443.142,66 (R$ Três Milhões 
e Quatrocentos e Quarenta e Três Mil e Cento e Quarenta e Dois 
Reais e Sessenta e Seis Centavos).
Agente de Contratação: Joellen Luci Silvestre Vaz - 2º SGT QPC 
BM.
Informações: Departamento de Compras (62) 98297-0508 e e-mail: 
cbmgo.comprascal@gmail.com.

WASHINGTON LUIZ VAZ JÚNIOR - CORONEL QOC BM
Comandante-Geral

[...]

Bomba de Seringa e 07 (sete) estetoscópios, conforme se observa 
no anexo único.
Art. 2º. DETERMINAR a transferência de recursos, na modalidade 
de transferências para organizações sem fins lucrativos, no valor 
correspondente ao da Requisição de Despesas  no total de R$ 
12.173,00 (doze mil cento e setenta e três reais).
Art. 3º A vigência do presente instrumento será de 12 (doze) meses.

RASÍVEL DOS REIS SANTOS JÚNIOR